PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3224/2022

Assunto: Revitalização, poda, limpeza, pintura da quadra e manutenção dos alambrados, dos

brinquedos e dos bebedouros do Parque da Cidade de Jacareí, situado na Avenida Eng. Davi

Monteiro Lino, nº 489, Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando revitalização, poda, limpeza, pintura da

quadra e manutenção dos alambrados, dos brinquedos e dos bebedouros do Parque da

Cidade de Jacareí, situado na Avenida Eng. Davi Monteiro Lino, nº 489, Centro, pois estão

quebrados.

O local está com as quadras sem pinturas, alambrados e bebedouros

quebrados. Com a revitalização irá beneficiar toda a população de Jacareí. Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3224/2022 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Indicação nº 3224/2022 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G